
dnů ode dne doručení

Smlouva

Číslo jednací
CZ00025593DIČ

DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
AEC a.s.

Voctářova 2500/20a
180 00  Praha 8
Česká republika

O010121001Číslo objednávky

16.04.2021Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 30

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00025593
Organizační složka státuTyp

OBJ0101 - 1Doklad

04772148 CZ04772148DIČ

Datum odeslání 16.04.2021

Nejsme plátci DPH !!!IČ IČ

V souladu s Vaší nabídkou ze dne 15. 4. 2021 objednáváme u Vás provedení dvou běhů zátěžových testů IS ONLINE, které budou obsahovat:
- Definici rozsahu testu a způsobu testování jednotlivých oblastí průchodu formulářem;
- Ověření funkčnosti systému při předem definovaných zátěžích a ověření rychlosti odezvy systému při jednotlivých zátěžích;
- Závěrečnou zprávu, která bude obsahovat zprávy z obou běhů testů a porovnání jejich výsledků.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 120 516.00Testování IS ONLINE 99 600.00

Razítko a podpis

Kč120 516.00Vystavil(a) Přibližná celková cena

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

O010121001Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


